Приложение № 5
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Орловского района Ростовской области

от 30 июня 2016 года №10-12
Начальнику
(наименование территориального органа ФМС России

или структурного подразделения ФМС России
Ф.И.О.)

от ____________ № ________

Уважаемый(ая) ______________________________!

В настоящее время (наименование избирательной комиссии) проводится проверка подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата (муниципального списка кандидатов)
(Ф.И.О. кандидата, наименование избирательного объединения)

на выборах (наименование  выборов).
Просим Вас в срок до «___» _________ 201__ года провести проверку достоверности сведений, содержащихся в подписных листах, и результаты проверки внести в соответствующую графу таблицы сведений, содержащихся в подписных листах с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата (муниципального списка кандидатов) согласно приложению.

Приложение: по тексту на ___ л. в __ экз.  подлежит возврату.
Председатель комиссии

__________________________

(подпись, фамилия, инициалы)